Nombrar con carácter de ORDINARIO a partir del 17 de 
enero hasta el 30 de junio de 2017 a la señora SHIRLEY YORLAY SILVA 
GUERRERO identificada con la cédula de ciudadanfa número 60266738, en el cargo 
de Técnico Administrativo, Nivel Técnico Grado 2, con una asignación básica de 
setecientos treinta y siete mil setecientos diecisiete pesos ($737.717.00) m/cte., cargo 
Provisional por Periodo de la Planta de Personal de la Universidad de Pamplona 
adscrito a los Laboratorios de Apoyo. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Nombrar con carácter de ORDINARIO a partir del 17 de 
enero hasta el 30 de junio de 2017 a la señora JANETH ROCIO GONZALEZ 
LIZCANO identificada con la cédula de ciudadanía número 60259593, en el cargo de 
Técnico Administrativo, Nivel Técnico Grado 2, con una asignación básica de 

setecientos treinta ysiete mil setecientos diecisiete pesos ($737.717.00) m/cte., cargo 
Prov1s1onal por Penado de la Planta de Personal de la Universidad de Pamplona 
adscrito a los Laboratorios de Apoyo. 

ARTÍCULO TERCERO: Nombrar con carácter de ORDINARIO a partir del 17 de 
enero hasta el 30 de junio de 2017 a la señora BLANCA YANETH RAMON GAUTA